
9. Hersbrucker Hügel Zeitvorgaben 90 93 142 79 117
am 20.05.2006 70er 90 98 149 83 123

ZK ZK DK DK DK DK DK DK DK DK ZK DK DK DK DK DK DK DK DK DK DK DK DK DK DK ZK DK DK DK DK DK DK DK RK DK DK DK ZK Summe Summe Summe Summe WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Summe Summe Platz Platz

Fahrer AZK Start S C F K N R U DK 2 A D G DK 1 L O B P Z H T M X U 2 S E T T D B A 7 H DK 4 F 4 ZK´s RK´s DK´s Strecke WP´s gesamt Kl. ges. Fahrer

14 1 Falk Preusche PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360 0 3600 3960 45,3 31,4 16,0 14,2 41,5 148,4 4108 1 4 14 Falk Preusche
12 1 Ulf Dettmar PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 0 3600 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 840 1080 0 7200 8280 22,6 22,5 17,4 16,7 60,5 139,7 8420 2 5 12 Ulf Dettmar
11 1 Marcel Keiner PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 3600 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 840 1140 0 7200 8340 24,1 24,9 17,1 15,9 53,4 135,3 8475 3 6 11 Marcel Keiner
13 1 Hendrik Merkel PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0 0 120 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 420 0 10800 11220 28,2 25,3 17,2 16,3 48,2 135,2 11355 4 8 13 Hendrik Merkel
5 1 Mathias Thomaschek PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0 1080 3600 0 0 0 3600 3600 0 1080 0 0 0 0 1080 1080 25200 27360 27,9 38,8 17,8 18,5 55,4 158,5 27518 5 11 5 Mathias Thomaschek

4 2 Rene Friedrich PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,3 22,9 14,3 13,3 46,7 119,6 120 1 1 4 Rene Friedrich
2 2 Klemens Schramm PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,3 25,1 15,3 14,8 45,0 125,4 125 2 2 2 Klemens Schramm
6 2 Matthias Hackl PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360 0 0 360 23,4 22,6 15,3 14,9 43,1 119,2 479 3 3 6 Matthias Hackl
3 2 Uwe Demuth PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10800 10800 28,1 27,1 17,0 16,1 49,3 137,6 10938 4 7 3 Uwe Demuth
1 2 Peter Hofmann PUNKTE 120 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 3600 3600 0 120 120 14400 14640 29,2 36,1 16,6 17,1 50,7 149,7 14790 5 9 1 Peter Hofmann
7 2 Joachim A. Schmidt PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0 960 0 0 0 3600 3600 0 0 0 0 3600 3600 960 1920 0 25200 27120 31,6 30,1 18,0 26,4 54,1 160,2 27281 6 10 7 Joachim A. Schmidt

Zeitvorgaben 90 113 55 95 141
ZK ZK DK DK DK DK DK DK DK DK ZK DK DK DK DK DK ZK DK DK DK DK DK DK DK RK DK DK DK ZK Summe Summe Summe Summe WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Summe Summe Platz

Fahrer AZK Start S C F K N R U DK 2 A D M X U 2 S E T T D B A 7 H DK 4 F 4 ZK´s RK´s DK´s Strecke WP´s gesamt Kl. Fahrer

21 4 Beatrice König PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 120 120 240 3600 3960 43,3 32,3 20,2 19,8 58,2 173,7 4134 1 21 Beatrice König
23 4 Hans Seichter PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 120 120 240 3600 3960 46,3 43,5 20,8 31,3 64,5 206,4 4166 2 23 Hans Seichter
24 4 Uwe Wirsing PUNKTE 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260 1260 0 7200 8460 24,4 25,4 15,5 16,4 48,3 129,9 8590 3 24 Uwe Wirsing
22 4 Christian Löwe PUNKTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 0 3600 3600 0 0 0 0 0 0 900 900 0 14400 15300 44,0 48,2 37,0 21,3 94,1 244,6 15545 4 22 Christian Löwe
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9. Hersbrucker Hügel
am 20.05.2006 Summe Summe Summe Summe Summe Summe Platz Platz

Fahrer ZK´s RK´s DK´s Strecke WP´s gesamt Klasse gesamt Fahrer

14 1 Falk Preusche 360 0 3600 3960 148,4 4108 1 4 14 Falk Preusche

12 1 Ulf Dettmar 1080 0 7200 8280 139,7 8420 2 5 12 Ulf Dettmar

11 1 Marcel Keiner 1140 0 7200 8340 135,3 8475 3 6 11 Marcel Keiner

13 1 Hendrik Merkel 420 0 10800 11220 135,2 11355 4 8 13 Hendrik Merkel

5 1 Mathias Thomaschek 1080 1080 25200 27360 158,5 27518 5 11 5 Mathias Thomaschek

4 2 Rene Friedrich 0 0 0 0 119,6 120 1 1 4 Rene Friedrich

2 2 Klemens Schramm 0 0 0 0 125,4 125 2 2 2 Klemens Schramm

6 2 Matthias Hackl 360 0 0 360 119,2 479 3 3 6 Matthias Hackl

3 2 Uwe Demuth 0 0 10800 10800 137,6 10938 4 7 3 Uwe Demuth

1 2 Peter Hofmann 120 120 14400 14640 149,7 14790 5 9 1 Peter Hofmann

7 2 Joachim A. Schmidt 1920 0 25200 27120 160,2 27281 6 10 7 Joachim A. Schmidt

Summe Summe Summe Summe Summe Summe Platz

Fahrer ZK´s RK´s DK´s Strecke WP´s gesamt Klasse Fahrer

21 4 Beatrice König 120 240 3600 3960 173,7 4134 1 21 Beatrice König

23 4 Hans Seichter 120 240 3600 3960 206,4 4166 2 23 Hans Seichter
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24 4 Uwe Wirsing 1260 0 7200 8460 129,9 8590 3 24 Uwe Wirsing

22 4 Christian Löwe 900 0 14400 15300 244,6 15545 4 22 Christian Löwe
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